Arnoldus de Haenwyc hereditates infrascriptas sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer videlicet peciam terre (dg: sit) dictam dat Gheweer sitam contigue iuxta hereditatem Lamberti quondam (dg: de) van den Pettelaer item peciam terre dictam dat Vlaslant sitam inter hereditatem Johannis de Essche et (dg: inter) ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio item peciam terre dictam communiter (dg: Stocstuc) Stocstuc sitam inter (dg: here) hereditatem quondam Andree #Va#lants ex uno et inter hereditatem (dg: here) spectantem ad capellam sancti Johannis in Rumel ex alio item peciam terre dictam dat Bredeackerken sitam inter hereditatem Yde filie Ghibonis Penninc ex uno et inter hereditatem Katherine van den Hoernic ex alio item peciam terre sitam dat Crumstuc sitam inter hereditatem Henrici Meester ex uno et inter hereditatem (dg: Y Johe Y) Johannis Ywani quondam ex alio item peciam (dg: prat) terre dictam communiter Cloetken sitam inter hereditatem quondam (dg: .) Petri de Waderle predicti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Grove ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia inter hereditatem domini Nijcholai de Aa investiti de Gestel ex uno et inter hereditatem dictam die Gheswat ex alio et que pecia prati iamdicta uno anno integraliter et altero anno mediatim ad se spectantem item peciam prati sitam ibidem inter (dg: hereditatem) dictam peciam

prati ex uno et inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex alio et que pecia prati iamdicta simili modo uno anno integraliter et altero anno mediatim ad se pertinet necnon domum et ortum sitos in #dicta# parochia (dg: de) inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Robberti dicti (dg: Robbel) Robbe ex alio datas sibi ad pactum (dg: J) a Johanne Uleman seniori prout in litteris supportavit Hermanno filio quondam Henrici van den Hoernic cum litteris et jure promittens ratam servare.

BP 1178 f 321r 02 do 14-10-1389.

Gerardus van Aa verpachtte aan Nijcholaus gnd Coel zwv Petrus die Hoessche zijn goederen gnd ter Aa, in Boxtel, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390), per jaar voor 19 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Nijcholaus zal de goederen het zesde jaar te pachters recht bezitten. Nijcholaus geeft elk jaar aan Gerardus 10 kapoenen, 2 zester raapzaad en 4 steen vlas bereid tot de hekel. Nijcholaus betaalt de grondcijnzen, en daarvoor zal hij de cijnzen heffen die op de goederen betaald worden. Nijcholaus zal de gebouwen te pachters recht van dak en wanden onderhouden. Alle beesten en varend goed zullen voor de helft van Gerardus zijn en voor de andere helft van Nijcholaus, uitgezonderd de varkens, ganzen en hoenderen, die van Nijcholaus zullen zijn.

Solvit Nijcholaus.

Gerardus de Aa bona sua dicta ter Aa sita in parochia de Bucstel cum suis attinentiis #universis quocumque sitis# dedit ad annum pactum Nijcholao dicto Coel filio quondam Petri die Hoessche ab eodem ad spacium quinque annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium (dg: possi ad) possidenda anno quolibet dictorum quinque annorum pro XIX modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: annu ann) quinque annorum purificationis et pro primo termino a purificationis proximo futuro ultra annum et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus quod dictus Nijcholaus dicta bona cum suis attinentiis sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus Nijcholaus dabit dicto Gerardo anno quolibet dictorum (dg: anno) quinque annorum X capones et duo sextaria seminis raparum et (dg: duo st) quatuor steen lini parati ad scalcrum item quod dictus Nijcholaus solvet dictis quinque annis durantibus census #dominorum fundi# ex dictis bonis cum suis attinentiis solvendo? et pro hoc dictus Nijcholaus levabit et habebit census supra dicta bona de jure solvendo dictis quinque annis durantibus #et quod ipse edificia dictorum bonorum in bona disposicione observabit de tecto et pariete ad jus coloni (dg: -s)# item quod omnie bestie et bona pecoralia erunt mediatim dicti Gerardi et mediatim dicti Nijcholai que erunt dictis quinque annis durantibus supra dicta bona exceptis porcis (dg: po) ancis et pullis que erunt solum dicti Nijcholai et sub istis condicionibus promisit warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Goess et Jorden datum supra. (dg: et erit una littera pro Gerardo). Quinta post Dijonisii.

BP 1178 f 321r 03 do 14-10-1389.

Henricus zv Willelmus gnd Hamer, Mechtildis dwv Rodolphus die Bever en Theodericus nzv voornoemde Mechtildis verkochten aan Henricus Noppen de helft in een stuk beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in den Aker, tussen Gerardus van den Bredeacker en Willelmus Bode enerzijds en de Dommel anderzijds.

Henricus filius Willelmi dicti Hamer et Mechtildis filia quondam Rodolphi die Bever cum tutore #Theodericus filius naturalis eiusdem Mechtildis# #medietatem ad se spectantem in# pecia prati sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in den Aker inter hereditatem Gerardi van den

Bredeacker et (verbeterd uit: ex) Willelmi Bode (dg: de) ex alio et inter (dg: here) aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebant vendiderunt Henrico Noppen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.